HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Thực hiện sự phân công của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, các

Ban HĐND tỉnh tổ chức họp thẩm tra đối với các nội dung do UBND tỉnh trình

HĐND tỉnh tại Kỳ họp thứ 9 và Hội nghị tổng kết công tác HĐND tỉnh Quảng

Ngãi Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Thành phần

- Mời đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Trưởng, Phó Trưởng Ban và Ủy viên các Ban HĐND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo các Sở, ban ngành: Tài chính; Nông nghiệp và

Môi trường; Công Thương; Xây dựng; Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Khoa học và

Công nghệ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Dân tộc và Tôn giáo; Nội vụ; Ban

Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp.

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Chánh, Phó Chánh Văn

phòng, Trưởng, Phó Phòng, chuyên viên Phòng Công tác HĐND.

2. Nội dung, thời gian, địa điểm: Chi tiết cụ thể tại Phụ lục kèm theo

Giấy mời này.

3. Đề nghị

- Các Ban thẩm tra theo lĩnh vực được phân công và gửi báo cáo về Ban

Kinh tế - Ngân sách chậm nhất ngày 31/01/2026 để tổng hợp chung.

- Các đại biểu nghiên cứu tài liệu (quét mã QR bên dưới) và sắp xếp thời

gian tham dự để cuộc họp đạt kết quả.

- Đại diện cơ quan trình: Chuẩn bị tóm tắt nội dung hồ sơ trình; các đơn

vị có liên quan chuẩn bị nội dung tham gia ý kiến, tiếp thu, giải trình làm rõ các

nội dung thẩm tra./.

Nơi nhận: TM. CÁC BAN HĐND TỈNH
- Như thành phần;

- VP: C-PVP, các Phòng;

- Lưu: VT, CV.
* Mã QR:

TRƯỞNG BAN KINH TẾ-NGÂN SÁCH

Nguyễn Kiên

2

PHỤ LỤC
(Kèm theo Giấy mời số        /GM-HĐND ngày     tháng 01 năm 2026 của HĐND tỉnh)

Thời gian Giờ Nội dung
Thành phần các sở, ban,

ngành, cơ quan

Sáng ngày

03/02/2026

(thứ 3) tại

Phòng họp

A - Hội

trường

UBND tỉnh,

số 52 Hùng

Vương,

phường

Cẩm

Thành, tỉnh

Quảng Ngãi

08h00

Điều chỉnh quy hoạch tỉnh Quảng

Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050

Đại diện lãnh đạo các

sở, ban ngành: Tài

chính; Nông nghiệp và

Môi trường; Công

Thương; Xây dựng;

Giáo dục và Đào tạo; Y

tế; Khoa học và Công

nghệ; Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Dân tộc và

Tôn giáo; Ban Quản lý

Khu Kinh tế Dung

Quất và các Khu công

nghiệp.

09h30

Kết quả hoạt động của Ủy ban

nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021 -

2026 và phương hướng, nhiệm vụ

nhiệm kỳ 2026 - 2031

Đại diện lãnh đạo các

Sở: Nội vụ; Tài chính.

		2026-01-28T09:29:05+0700

		2026-01-28T09:36:42+0700

		2026-01-28T09:43:27+0700

		2026-01-28T10:09:37+0700

		2026-01-28T10:09:37+0700

		2026-01-28T10:09:37+0700